CNPJ 77 924 025/0001·06

v • t

CÂMARA MUNllCIPAL DE MARUMBI

PARA NA

Rua Vete,ad-Or.Jcão Fwetti. 818 - Caixa Posta.E 02
CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador
João Fuzetti lnº. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no
CNPJ/MF Nº 77.924.025/0001-06, neste ato representado pela Presidenta
em pleno exercício de seu mandato e funções Sra. ANA PAULA
GIMENEZ BIZ DE NÊS, e,

CONTRATADA: GARCIA e GARCIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado,
situada na Avenida Presidente Vargas nº. 192, Centro, Marumbi, Estado
do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.623.346/0001-10, neste ato
representado pelo ANTONIO GARCIA, portador da Cédula de
Identidade RG nº. 1,274.023 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob nº.
158.405.309-72.

•
OBJETO: Fornecimento de Materiais de Expediente.

VALOR: R$ 703,00 (setecentos e três reais).

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR), 18 de Fevereiro de 2013.

PRESIDE

GARCIA E GARCIA LTDA- ME
ANTONIO GARCIA

CONTRATADA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
NúmerodaEdição: 6. 6@,0

F~--------------
Data da Publicação:~/ 03 /~

órgão Oficial:Trilllnl do Norte.